
 
 

 

OFERTA WYCIECZKI KROSNO – MIASTO SZKŁA – 1 dzień 

 

Przyjazd w godzinach porannych do Krosna – zwanego kiedyś Małym Krakowem, 

(prawa miejskie nadał miastu król Kazimierz Wielki) a w chwili obecnej Miastem Szkła ze 

względu na niezwykle bogatą krośnieńską historię hutnictwa. Zwiedzanie zabytkowej starówki 
z renesansowymi podcieniami, kościoła farnego oraz Bazyliki o.o., wieży farnej pamiętającej 
czasy wielkiego krośnieńskiego fundatora Roberta Portiusa, kupca szkockiego, który swoją 
hojnością sprawił, iż w mieście pojawiły się wspaniałe obiekty istniejące i cieszące nasze oczy 
do dnia dzisiejszego. Zobaczymy również kościół Franciszkanów z romantyczną kaplicą 
Oświęcimów, porównywanych do Romea i Julii oraz wystawę czasową w Muzeum 
Podkarpackim. Obiad.  

Kolejny etap to zwiedzanie Centrum Dziedzictwa Szkła – wspaniałego obiektu, 
mającego wiele do zaoferowania każdej grupie wiekowej - co najważniejsze pokazy hutnicze 
na żywo, w czasie których nasi mistrzowie szklanego rzemiosła na oczach widzów wydmuchują 
cudności ze szkła. Każda odwiedzająca nas grupa może naocznie przekonać się, czy praca 
hutnika jest łatwa a może jednak trzeba mieć talent do tego zawodu. Dowiemy się również jak 
powstaje szkło i dlaczego jest najbardziej bezpiecznym i ekologicznym opakowaniem. Ponadto 

zobaczymy wystawy szkła użytkowego, artystycznego oraz warsztaty zdobienia szkła (warsztat 
szlifierski, grawerski, fusingu, malarski czy wytopu szklanej miniatury). Następnie odbędziemy 
warsztaty malowania na szkle. Każdy może poczuć się jak artysta i wykonać dla siebie 
indywidualną niepowtarzalną pamiątkę z Miasta Szkła.  

Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie wycieczki w miejscu zbiórki. Kolejność 
zwiedzania może ulec zmianie.  

Cena wycieczki: kalkulacje sporządzamy dla każdej grupy indywidualnie                        

Cena obejmuje: 

 transport autokarem z pełnym wyposażeniem lub busem (w zależności od wielkości 
grupy) 

 ubezpieczenie NNW 

 opiekę pilota – przewodnika,  

 obiad,  

 obowiązkowy fundusz turystyczny i pomocowy, 
 opłaty drogowe i parkingowe 

 bilety wstępu (Centrum Dziedzictwa Szkła zwiedzanie i szklane warsztaty, wystawa 
czasowa w Muzeum Podkarpackim) 

 podatek VAT 

 

Termin wycieczki: do uzgodnienia  


